
 

 

 

На основу члана 24. Закона  о ревизији институција Босне и Херцеговине ("Службени 

гласник БиХ", број 12/06), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 7. 

сједници Представничког дома, одржаној 7. јуна 2023. године, и на 6. сједници Дома 

народа, одржаној 15. јуна 2023. године, донијела је  

 

 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЗАМЈЕНИКА ГЕНЕРАЛНОГ РЕВИЗОРА 

КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА РЕВИЗИЈУ ИНСТИТУЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 

Неџад Хајтић именује се за замјеника генералног ревизора Канцеларије за ревизију 

институција Босне и Херцеговине из бошњачког народа. 

 

 

Члан 2. 

 

Неда Мочевић именује се за замјеника генералног ревизора Канцеларије за ревизију 

институција Босне и Херцеговине из српског народа. 

 

 

Члан 3. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

 

Број: 01,02-34-1-1243/23 

15. јуна 2023. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајући                                             Предсједавајући 

        Представничког дома                                                                Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                   Парламентарне скупштине БиХ 

     

         Др Денис Звиздић                                                     Др Никола Шпирић 

 


